169600, Российская Федерация, Республика Коми, г. Печора, Печорский пр-т,д.3.

6. 
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора
	512 559,60 ( Пятьсот двенадцать тысяч пятьсот пятьдесят девять ) рублей 60 копеек, включая НДС.

7. 
	Официальный сайт, на котором размещена документация об аукционе
Срок, место и порядок предоставления документации о закупке, размер, порядок и сроки внесения платы, взимаемой Заказчиком за предоставление документации, если такая плата установлена Заказчиком, за исключением случаев предоставления документации в форме электронного документа.